
UCHWAŁA NR LIX/1318/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Miasta
Kielce

Na podstawie art. 12 ust. l ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. póz. 487 zpóźn. zm.) i art. 40 ust. l ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. póz. 994 ze zm.) uchwala się
co następuje:

§1-
1. Ustala się maksymalną liczbę 1900 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w tym dla

poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo 700 zezwoleń,

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu z wyjątkiem piwa 600 zezwoleń,

3) powyżej 18% zawartości alkoholu 600 zezwoleń.

2. W ramach limitu określonego w ust. l ustala się limit 650 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w tym:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo 250 zezwoleń,

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu z wyjątkiem piwa 200 zezwoleń,

3) powyżej 18% zawartości alkoholu 200 zezwoleń.

3. W ramach limitu określonego w ust. l ustala się l imit 1250 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w tym:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo 450 zezwoleń,

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu z wyjątkiem piwa 400 zezwoleń,

3) powyżej 18% zawartości alkoholu 400 zezwoleń

§2.

Traci moc Uchwała Nr 895/2001 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 06 grudnia 2001r., wraz
z uchwałami ją zmieniającymi 1 '

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

]) Wymieniona Uchwała została zmieniona następującymi uchwałami: Uchwała Nr LX/1129/2006 Rady Miejskiej
w Kielcach z dnia 06 kwietnia 2006 r., Uchwała Nr XI/240/2011 Rady Miasta Kielce z dnia 9 czerwca 201 Ir.

Id: 6C7579DA-9285-4B49-9F91-5647CD301428. Uchwalony Strona l



§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Kozak

Id: 6C7579DA-9285-4B49-9F9I-5647CD301428. Uchwalony Strona2


